Rulli lisci compattatori
TI e rulli frangizolle in
ghisa, tipo Cambridge,
modelli KI, KP, KTS
e KIOS.
I rulli compattatori della linea TI, utilizzati per il compattamento del terreno dopo la
semina, sono equipaggiati con tubi di diametro 610 mm con uno spessore di 12 mm e
sono disponibili in larghezze da 4,5 m a 6,30 m.

cilindro idraulico sul timone per il posizionamento dell’attrezzo nella configurazione di lavoro,
· dischi in ghisa diametro 530 mm, montati su albero da 70 mm, supporti con cuscinetti ed
ingrassatore,
· piede di appoggio con regolazione a manovella per stazionamento,
· ruote tipo 10.0/75-15.3 con mozzo a 6 fori,
· barra luci posteriore.
EQUIPAGGIAMENTO STANDARD
RULLI IN GHISA TIPO CAMBRIDGE
TRAINATI OSCILLANTI
TELAIO IN 3 SEZIONI
KIOS
Ripieghevole
idraulico
Omologati per la circolazione stradale
MOD. L. LAVORO L. TRASPORTO CV KG Ø DISCO GHISA
KIOS45 02 4,50 2,55 60 2400 530
KIOS53 02 5,30 2,55 70 2650 530
KIOS63 02 6,30 2,55 80 2950 530
KIOS76 02* 7,60 2,55 90 3570 530
KIOS82 02* 8,20 3,00 100 4225 530
* Non omologati per la circolazione stradale. Ruote tipo 11.5/80-15.3 con mozzo a 6 fori.
ACCESSORI COD. DESCRIZIONE
ACTIMC 1 Timone di traino regolabile per trattori cingolati in ferro
(maggiorazione per differenza rispetto a timone standard)